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منصوریانچشمانتظارستارهها

واکنشفیفابهاقدامسعودیها
بازیکنان تیم   ملی فوتبال عربســتان در بازی برابر استرالیا، اعتنایی به احترام به حادثه دیدگان 
حملات تروریستی در لندن نداشتند و تصمیم گرفتند به  جای یک دقیقه سکوت قبل از بازی 
به گرم کردن خودشان بپردازند. پیش بینی می شد که فیفا محرومیتی را برای فدراسیون فوتبال 
عربســتان و تیم   ملی این کشور در نظر بگیرد اما این گونه نشــد. فیفا در واکنش به این اقدام 
سعودی ها در بیانیه ای که منتشر کرد، نوشت: »بعد از دیدن فیلم و تصاویر بازی به این نتیجه  

رسیدیم که محرومیتی  در نظر نگیریم. «  

ترسالاهلیازپرسپولیس
پرسپولیس در لیگ قهرمانان باید به مصاف الاهلی عربستان بود. روزنامه الشرق الاوسط 
عربستان در شماره روز گذشته خود نوشت: » تیم فوتبال پرسپولیس حریف الاهلی در 
فصل جابه جایی تابســتانی عملکرد خوبی داشته و 3   بازیکن به نام های گادوین منشا، 
شــجاع خلیل زاده و سیامک نعمتی را جذب کرده اســت.  این  در حالی است که  سران 
باشــگاه الاهلی دست روی دست گذاشته اند و نه تنها بازیکنی را جذب نکرده اند،  بلکه 

وضعیت سرمربی تیم هم در هاله ای از ابهام است.«

گزینهاستقلالدرلیستبرانکو
باشگاه پرسپولیس به دنبال این است تا در صورت جدایی سروش رفیعی برای جانشین 
او اقــدام کند و از ایــن رو برای جذب داریوش شــجاعیان اقدام خواهــد کرد. برانکو 
ایوانکوویچ در لیســتی که به مسئولان باشــگاه پرسپولیس ارائه داده، از آن ها خواسته 
در صورتی که رفیعی از جمع سرخ پوشــان جدا شد، برای جذب شجاعیان اقدام کنند. 
باشــگاه گسترش فولاد تبریز آماده است تا شــجاعیان را با دریافت مبلغ قابل  توجهی 

به تیم های خواهان او انتقال دهد، چرا که این بازیکن تحت قرارداد این باشگاه است.

ایران-ازبکستانباداورعمانی
تیم   ملی فوتبال ایران در ســومین دیدار برگشت مرحله نهایی 
جام جهانی 2018 روســیه روز دوشنبه 22 خرداد ماه از ساعت   
21:15  در ورزشــگاه آزادی بــه مصاف تیم ازبکســتان می رود. 
قضاوت این دیدار بر عهده احمد ابوبکر داور عمانی خواهد بود.   
حضورپرویندرباشگاهپرسپولیس

علی پروین ظهر دیروز )شــنبه( در باشگاه پرسپولیس حضور پیدا 
کرد تا دیداری با مســئولان این باشگاه داشته باشد.  پروین نقش 
مهمی را در انتخاب یکی از اسپانسرهای باشگاه پرسپولیس داشته  
و حضورش در این باشگاه نمی تواند بی ارتباط با این موضوع باشد.  

خرمگاهوفریبارفتنیمیشوند؟
مربی و مدیر فنی اســتقلال به دلیل اظهاراتشــان علیه حسن 
زمانی عضو هیئت مدیره باشگاه در شرایط سختی قرار گرفته اند.   
 زمانی منتظر است تا تکلیف هیئت مدیره جدید باشگاه مشخص 
شــود و در صورتی که خودش جزو این اعضا باشد، پی گیر فسخ 

قرارداد مربی و مدیر فنی استقلال خواهد بود.   
قضاوتتیمفغانیدرجامکنفدراسیونها
علیرضا فغانی، داور بین المللی فوتبال کشــورمان همراه با رضا 
ســخندان و محمدرضا منصوری کمک های خود راهی روســیه 

شدند تا در مسابقات جام کنفدراسیون ها به قضاوت بپردازند.
برانکوسخنراندانشگاههایکرواسیشد

 برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرســپولیس که دارای مدرک عالی 
حرکت شناســی ورزشــی اســت و در این زمینه در دانشگاه هم 
تدریــس کرده،  در آکادمــی عالی مربی گری کرواســی به ایراد 

سخنرانی پرداخت. 
حضورالکسنوریدرویژهبرنامهنود

به  خاطر بازی حساس تیم ملی مقابل ازبکستان، ویژه برنامه نود، 
دوشنبه شب روی آنتن شبکه ســه سیما خواهد رفت.  میهمان 
ویژه و اختصاصی نود دوشــنبه شــب، الکس نوري، ســرمربي 
ایراني الاصل تیم وردربرمن آلمان خواهد بود.  وردربرمن که فصل 
گذشته بوندس لیگا را فاجعه آمیز شروع کرده بود، با کمک نوري 

از بحران خارج شد و فصل را با رتبه هشتم به پایان رساند.

نگاهیبهتحرکاتسرخابیدرنقلوانتقالات

با باز شــدن پنجره نقــل و انتقالات 
تیم های لیگ برتری فعالیت خود را 
برای حضوری قدرتمند در لیگ هفدهم آغاز کرده اند 
و امســال هم مثل همیشه عملکرد 2 باشگاه بزرگ و 
پرطرفدار پایتخت بیش از دیگر تیم های لیگ برتری 

زیر  ذره بین ها رفته است. 
 استقلال تهران: اســتقلال تهــران با جذب چند 
 بازیکن جوان کار خــود را در بازار نقل و انتقالات آغاز 
کرده اســت. مهــدی قائدی، مهاجم 18 ســاله فصل 
گذشــته تیم دســته اولی ایرانجوان بوشهر، حسین 
حیدری، بازیکن فصل گذشــته مــس ویژن در لیگ 
جوانــان و  فردین نجفی، بازیکن جوانان اســتقلال با 
امضای قرارداد به جمع آبی های پایتخت پیوسته اند.  اما 
مسلما برنامه های نقل و انتقالاتی منصوریان در جذب 
بازیکنان جوان خلاصه نمی شود و استقلال قصد دارد 
با جذب چند ستاره نام آشنا از رقیب سنتی خود عقب 
نماند.  گفته می شــود بمب نقل و انتقالاتی تابستانی 
آبی ها ستاره سابق پرسپولیس است. چند روزی است 
که خبر تمایل منصوریان برای جذب رامین رضاییان 
رسانه  ای شده و هیچ کس هم در باشگاه استقلال این 
خبر را تکذیب نمی کند.  پژمان منتظری، کاپیتان سابق 
استقلال و بازیکن کنونی الاهلی قطر نیز دیگر گزینه 
استقلالی هاســت اما آغاز مذاکرات جدی برای جذب 
ایــن 2 بازیکن  ملی پوش به بعد از بازی با ازبکســتان 
موکول شــده، چرا که به درخواست کارلوس کی روش 

بازیکنان  ملی پوش برای دور ماندن از حواشــی نقل و 
انتقالاتــی تا قبــل از بازی با ازبکســتان حق امضای 
قــرارداد با تیم جدید را ندارند. دیگر هدف اســتقلال 
در نقل و انتقالات تابستانی تقویت خط حمله خواهد 
بود و برای این منظور منصوریان 3 مهاجم شــناخته 
شده فوتبال ایران را هدف گرفته است. مرتضی تبریزی 
ستاره گلزن ذوب آهن، بیت سعید و سجاد شهباززاده 
مهاجم سابق استقلال گزینه های منصوریان هستند 
تا با اضافه شــدن یکی از ایــن 3 بازیکن خط حمله 
اســتقلال تضمین شــود.   گفته می شــود در این بین 
شانس آبی پوش شــدن بیت سعید و شهباززاده بسیار 

بالاست و  در صورت لژیونر شــدن کاوه رضایی این 2 
بازیکن زوج جدید خط حمله تیم منصوریان خواهند 
بود. در کنار این خریدهــا، تمدید قرارداد با 2  بازیکن 
تاثیرگذار از دیگر اولویت های نقل و انتقالاتی آبی های 
تهران است. کاوه رضایی و امید ابراهیمی برای تمدید 
قرارداد   در اولویت مسئولان باشگاه هستند تا در لیگ 
هفدهم هم استقلال را همراهی کنند. البته استقلال 
تا به این جای فصــل در جذب چند بازیکن هم ناکام 
مانده اســت. به نظر می رســد پروژه جذب داریوش 
شجاعیان بعد از درخواست یک میلیارد  و 700  میلیونی 
گسترش با شکست مواجه شده. دانیال ماهینی و امید 

جهانبخش نیز دیگر گزینه های مدنظر منصوریان بودند 
که در نهایت به سایپا و صنعت نفت پیوستند. 

 پرســپولیس: پرســپولیس فعالیت خود را برای 
حضور پر  قدرت در لیگ برتر هفدهم، با جذب شجاع 
خلیل زاده، مدافع 28  ســاله فصل پیش ســپاهان و 
گادوین منشا، مهاجم 27 ساله  فصل پیش پیکان آغاز 
کرد.   جذب یکی از بهترین مدافعان و  مهاجمان لیگ 
شانزدهم شروعی توفانی را برای سرخ پوشان پایتخت 
رقم زد و در  ادامه جذب ســیامک نعمتی هافبک 24 
ساله فصل گذشته پیکان مثلث ستاره های تازه وارد این 
تیم را تکمیل کرد. حالا از لیســت 5 نفره برانکو فقط 
2 گزینه باقی مانده و  مســئولان این باشگاه با جذب 
2 گزینه باقی  مانده می توانند به بهترین شکل ممکن 
خواسته های سرمربی خود را برآورده کنند. سعد ناطق 
مدافع تیم ملی عراق دیگر گزینه تابســتانی برانکو به 
حســاب می آید.   دیگر خواســته برانکو از مســئولان 
پرسپولیس مهیا کردن شرایط بازگشت احمد نورالهی 
است. اما به احتمال فراوان  پرسپولیس چند خروجی 
سرشــناس هم خواهد داشــت که از سروش رفیعی 
می توان به عنوان سرشناس ترین خروجی این تیم نام 
برد.  گفته می شود جدایی سروش از پرسپولیس قطعی 
شــده و به زودی این بازیکن با قراردادی یک ساله به 
تیم الخور  قطر خواهد رفــت.  محمد آرام طبع  ، حامد 
آقایی، رضا کرملاچعب، شها ب کرمی و سامان نریمان  

جهان دیگر رفتنی های سرخ پوشان هستند.

در حالی که استقلالی ها با شایان مصلح به توافق رسیده بودند، این توافق در نهایت 
به جایی نرســیده است.   یکی از مسئولان استقلال که با مصلح مذاکراتی داشته، 
ظاهرا با این بازیکن بر سر 800 میلیون تومان توافق کرده  ولی سیدرضا افتخاری 
مدیرعامل اســتقلال این توافق را نمی پذیرد و اســتدلال می کند که چرا باید به 
بازیکن لیگ یکی چنین رقمی پرداخت شود. استدلالی که تا حد زیادی قابل قبول 

اســت چراکه مصلح فصل گذشته در سپید رودی به میدان رفته بود که پولی نداشت.  به هر حال استقلالی ها 
به مصلح گفته اند باید مبلغ توافق شده را کمتر کند تا با او قرارداد امضا کنند و به  این ترتیب او فعلا کمی به 
سمت پرسپولیسی ها متمایل شده تا شاید در صورت پرداخت این پول، به جمع سرخ های پایتخت  اضافه شود.

مشکلاستقلالینشدنمصلح

باشگاه روبین کازان روسیه اعلام کرد که با قربان بردیف، سرمربی سابق خود و باشگاه 
روستوف به توافق کامل رسید تا هدایت این تیم را به عهده بگیرد. بردیف از سال های 
2001 تا 2013 هدایت روبین کازان را برعهده داشت و موفق شد در طول این سال ها 
2 بار قهرمانی لیگ روسیه، 2 قهرمانی در سوپر کاپ و یک قهرمانی در کاپ روسیه را 
به ارمغان بیاورد.  او از سال 2013 به روستوف رفت و موفق شد این تیم را نایب قهرمان 

لیگ روسیه کند و در لیگ قهرمانان اروپا حاضر شود. سردار آزمون، مهاجم ملی پوش کشورمان آغاز درخشش خود 
را با بردیف در روبین کازان آغاز کرد و با انتقال بردیف به روســتوف آزمون نیز به این تیم رفت.  اکنون با بازگشت 

بردیف به روبین کازان باید منتظر ماند و دید  که این جابه جایی دوباره باعث انتقال آزمون می شود یا نه.

آزمونبهکازانبرمیگردد؟

شجاعیاندرانتظارتصمیممالکگسترش
داریوش شجاعیان در گفت وگو با  تسنیم در مورد آخرین وضعیت خود 
در گسترش  فولاد اظهار داشت: » طبق توافقاتی که با مدیریت باشگاه 
گسترش داشــتیم، یک قرارداد دو جانبه بین من و باشگاه گسترش 
فولاد اجرا خواهد شــد که درصدی از آن به باشــگاه گسترش فولاد 
می رسد.  رقم این قرارداد می تواند 300   یا 400  میلیون تومان در ایران 
یا 4 میلیارد در قطر یا اروپا باشد.  شاید به این  صورت من رضایت نامه ام 
را از باشگاه گســترش بگیرم که البته مدت آن هم مشخص نیست. 
 شــاید 2 سال باشد و شایدم بیشــتر که هنوز در این زمینه توافقات 
صورت نگرفته و فقط طرح آن از طریق مدیربرنامه هایم به باشگاه ارائه 
شــده است.  باشگاه گسترش با این موضوع موافقت کرده  و حالا فقط 

منتظر موافقت مالک باشگاه  آقای زنوزی  هستیم. «  

مربیآبیدرپدیده
محمدرضا مهاجری، ســرمربی باشگاه پدیده برای 
تقویــت کادر فنی خــود، محمد تقــوی، بازیکن 
سابق اســتقلال را جذب کرده  است.  تقوی مدتی 
در انگلســتان به ســرمربی گری در تیم های پایه 

پرداخته  است. 

سرخابیمنتظرمصلح
شــایان مصلح، مدافع - هافبک فصل گذشته تیم 
فوتبال سپیدرود رشــت از مدت ها قبل مورد توجه 
2 باشگاه استقلال و پرسپولیس قرار گرفته است. 
 این بازیکن که در پســت دفاع چپ بازی می کند، 
قرار شــده با مشورت هایی که خواهد کرد تا یکی، 
2 روز آینده تیم فصل آینده خود را انتخاب کند.  

گزینهسرخابیدرتورسپاهان
عزت ا... پورقاز، مدافع 30 ســاله فصل پیش سایپا 
با قراردادی یک ســاله به سپاهان پیوست. پیش 
از ایــن برانکو و منصوریان برای جذب این بازیکن 

ملی پوش ابراز تما یل کرده بودند.  

بازگشتاخباریبهسایپا
محمدرضــا اخباری، دروازه بان ســایپا که دوران 
خدمت مقدس سربازی را در تراکتورسازی پشت  

سر گذاشت، به سایپا برگشت.  

طالبلولژیونرمیشود؟
وحید طالب لــو، دروازه بان ســابق تیــم فوتبال 
اســتقلال مورد توجه یک تیم تایلندی قرار گرفته 
و امکان این که فصل آینده را در این کشــور توپ 

بزند، وجود دارد.

پژماننوریبهملوانبازگشت
پژمان نوری، کاپیتان ســابق تیــم فوتبال ملوان 
بندرانزلــی به این تیم بازگشــت.  پژمان نوری از 
امروز در تمرینــات تیم ملوان شــرکت می کند. 
 نوری، کاپیتان ســابق تیم ملوان بود که با حضور 
محمــد مایلی کهن از این تیم جدا شــد و به تیم 

خونه به خونه پیوست.  

فروزانبهپارسجنوبیپیوست
محســن فــروزان با عقد قــراردادی رســمی به 
پارس جنوبی جم پیوســت.  مدت زمــان قرارداد 
دروازه بان فصل گذشته صبای قم  یک ساله است.  

خلعتبریدرباشگاهسپیدرود
محمدرضــا خلعتبری، مهاجم ســابق تیم فوتبال 
سایپا دیروز )شــنبه( در محل باشــگاه سپیدرود 
حاضر شد و امکان دارد پس از توافق با مسئولان 
این باشگاه برای لیگ هفدهم راهی تیم تازه لیگ 

برتری شده سپیدرود شود.

منصوریانبرایجبراندر
استقلالمانده

علی منصوریان، ســرمربی تیم فوتبال اســتقلال 
می  خواهد کاری کند که هواداران استقلال باخت 
6- یک به العین را فرامــوش کنند.  او برای لیگ 
جدید خیلی انگیزه دارد و شــاید به همین خاطر 
در جایــی گفته بود اســتقلال را 3 هفته قبل از 
پایان لیــگ جدید قهرمان می کنــم.  او حالا هم 
گفته می مانم تا آن باخت را از ذهن هواداران پاک 
کنم.   گفته می شود انگیزه منصوریان برای ماندن 
در اســتقلال، قهرمانی در لیگ برتر و پاک کردن 
خاطره تلخ شکســت 6 تایی از ذهن هواداران آبی 

است. 

20میلیاردیکهپرسپولیس
رانجاتمیدهد

مدیرعامــل پرســپولیس می خواســت یکــی از 
اسپانسرهای این باشــگاه را عوض کند که موفق 
نشــد.  حالا هم گفته می شــود پرســپولیس 20 
میلیارد تومان از این اسپانســر طلب دارد.  جالب 
این که این قبیل مســائل معمولا مخفی می ماند و 
کســی توضیح شفاهی پیرامون آن نمی دهد.  مثل 
ماجرای تمدید نکردن کمال کامیابی نیا که کاملا 
مشــخص است به مســائل مالی ارتباط دارد.  اگر 
پرســپولیس واقعا 20 میلیارد طلب داشــته باشد 
با دریافت آن می تواند بســیاری از مشکلات مالی 

خود را حل کند.

چک استقلالی ها نقد شد
ستارههادرآستانهتمدید

 باشــگاه اســتقلال موفق شــد چک هایی را که به 
بازیکنانــش داده بــود، پاس کند.  نقد شــدن این 
چک هــا از آن جهت اهمیت دارد که بســیاری از 
بازیکنان اســتقلال مانند امیــد ابراهیمی و کاوه 
رضایی شرط تمدید قرارداد خود را با استقلالی ها، 
نقد شدن این چک عنوان کرده بودند. این چک ها 
با تاخیری 2 ساعته بالاخره دیروز نقد شدند.  گفته 
می شود برخی از بازیکنانی که قرار است با استقلال 
قرارداد ببندند هم از این چک ها دریافت کرده بودند 
و به این ترتیب باید ظرف چنــد روز آینده منتظر 

اخبار زیاد نقل و انتقالاتی از استقلال باشیم.

قلعهنوییوهیجانیجدید

امیر-لیگبرتر؛اینبارباذوبآهن
مســئولان باشــگاه ذوب آهن اصفهان تصمیم نهایی 
خــود را دربــاره کادر   فنی تیم فوتبال بزرگســالان 
خــود گرفتند.    آن ها پس از کــش و قوس های فراوان 
امیــر قلعه نویی را بــه عنوان ســرمربی فصل آینده 
خود انتخــاب کردند.  انتخابی کــه بلافاصله پس از 
بازگشت این مربی از ســفر طولانی مدت اروپایی اش 
رخ داد.  سرمربی فصل گذشــته تراکتورسازی تبریز 
می خواســت کارش را در فضایــی آرام تر تجربه کند 
تــا به دور از حاشــیه به فکر کســب جامی دیگر در 
کارنامه اش باشد. قلعه نویی از فضای پر شور و حرارت 
تراکتورســازی فاصله گرفت و به ذوب آهن اصفهان 
آمد تا در باشگاهی که تیم دوم اصفهانی ها محسوب 
می شــود، کارش را ادامه دهــد. ذوب آهنی ها اظهار 
داشــتند 4 مربی را پس از این کــه تصمیم به کنار  
گذاشتن  مجتبی حســینی گرفتند در نظر داشتند. 
4 مربی که در هفته های پایانی به 2 نفر ختم شــد. 
رقابت بیــن امید نمازی و امیر قلعه نویی به اوج خود 
رســید. رقابتی که گویا برای امیــر قلعه نویی چندان 
هم اهمیت نداشــت.  چرا که این مربی در سفر اوپایی 
خودش بود و هیچ گونه عکــس العملی به این اخبار 
نشــان نمی داد. او بلافاصله پس از بازگشت  به ایران 
با ذوبی ها قرارداد بســت تا نشان دهد دلیل سکوتش 

چیست.  پرافتخارترین مربی لیگ برتر که دلش برای 
کسب جام تنگ شده اســت.  او نتوانست بار دیگر با 
تراکتورســازی تبریز قهرمان لیگ برتر و جام حذفی 
شــود تا آرزوی تبریزی ها را به درازا بکشــاند. حالا 
قلعه نویــی ماجراجویی جدیدش را با ذوب آهن انجام 
می دهد.  او دیگر نیامده که تنها تیم داشته باشد.  آمده 
تا با تیمی که می بندد جام بگیرد.    کارنامه درخشــان 
قلعه نویی سبب شده تا او تبدیل به برندی در فوتبال 
ایران شود.  او خیلی  خوب می داند اگر به روند کسب 
قهرمانی هایــش باز نگردد، خیلی زود جای خود را به 
جوان ترها می دهد.  درست شبیه به آنچه در استقلال 
تهران و تراکتورسازی تبریز برایش رخ داد. قلعه نویی 
برای پیوســتن به ذوب آهن تنها یک شــرط داشت؛ 
پتانســیل این تیم برای قهرمانی! به همین خاطر هم 
از مسئولان باشگاه خواســت تا بودجه این تیم را نه 
تنها کاهش ندهند، بلکه شرایط را برای موفقیت این 
تیم فراهم کنند.  تجربه قلعه نویی در زمان حضورش 
در ســپاهان اصفهان قطعا به کمکــش خواهد آمد، 
چرا که خیلی خوب می داند با تماشــاگران اصفهانی 
چطور برخورد کند.  قلعه نویی که از سپیدرود رشــت 
نیز پیشنهاد جدی داشــت، ذوب آهن را تنها به یک 

دلیل انتخاب کرد؛ آرامش برای رسیدن به اوج!

پاتکقلعهنوییبهسبدخریدمنصوریان
تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان با پایان یافتن قرارداد مجتبی حسینی، دیروز رسما با امیر قلعه نویی قرارداد همکاری 
امضا کرد.  بازگشــت امیر قلعه نویی به فوتبال اصفهان و برعهده گرفتن هدایت تیم فوتبال ذوب آهن، نخستین اقدام 
نقل و انتقالاتی ســفید و سبزپوشــان دیار زاینده رود بود.  اتفاقی که می تواند به ضرر علیرضا منصوریان و استقلالی ها  
شــود. در حالی که علیرضا منصوریان خواســتار جذب مرتضی تبریزی، مهاجم شــاخص ذوب آهن شده بود، حضور 
امیر قلعه نویی در این تیم، می تواند معادلات را تغییر دهد. امیر قلعه نویی که چهره  ای شــناخته شده و کاریزماتیک 
در فوتبال ایران به حســاب می آید، حاضر به از دست دادن بهترین مهاجم تیمش نیست و خواستار تمدید قرارداد 
مهاجم 10 گله خود خواهد شــد. هرچند با نقد شــدن چک استقلالی ها، احتمال تمدید قرارداد کاوه رضایی افزایش 
یافته و این مســئله نیز می تواند نیاز آبی ها  به مهاجم ذوب آهن را کاهش داده و شــک و تردید های تبریزی در راه 

پیوستن به استقلال را زیاد کند. 

نریمانجهان:بهزودیتیمجدیدمراانتخابمیکنم
ســامان نریمان  جهان، بازیکن فصل گذشته تیم پرسپولیس معتقد است  برانکو برخوردی مثل یک پدر دلسوز دارد 
و به فکر آینده اوســت. ســامان نریمان جهان درباره جدایی اش از پرسپولیس به   تسنیم گفت: »بعد از آخرین بازی 
پرسپولیس مقابل لخویا در لیگ قهرمانان آسیا در مورد شرایط خودم با برانکو صحبت کردم.  از برانکو خیلی ممنونم 
که به فکر آینده فوتبالی من اســت و برخوردی مثل یک پدر دلســوز دارد.    الان مشغول تمرینات اختصاصی هستم 
و بــه زودی تیم جدیدم را انتخاب خواهم کرد. از چند تیم لیگ برتری پیشــنهاد دارم و در چند روز آینده بهترین 

تصمیم را می گیرم، چون می خواهم در تمام مسابقات بازی کنم. «

آقاجانیان:تیمملیبازیآسانیندارد
مارکار آقاجانیان در خصوص بازی حســاس تیم  ملی کشورمان مقابل ازبکستان در مسیر انتخابی جام جهانی گفت: 
 امیدوارم تیم ملی فوتبال با اقتدار برابر ازبکســتان به میدان برود و مانند دوره قبل مســتقیم به جام جهانی 2018 
روســیه صعود کند.    3 بازی دیگر تا پایان این تورنمنت داریم که اولین دیدار آن مقابل ازبکســتان است.  نتیجه  این 
بازی برای ما از هر لحاظ حائز اهمیت است، چرا که 3 امتیاز این دیدار می تواند خیال ما را برای صعود به جام جهانی 
قطعی کند ولی در فوتبال هیچ تیمی را نباید دست  کم گرفت.  ازبکستان تیم خوبی است، بنابراین روز دوشنبه بازی 
آســانی برابر این تیم نداریم.  ولی با روحیه بالایی که از بازیکنان و در راس آن کارلوس کی روش و کادر فنی ســراغ 

دارم، مطمئنم تیم   ملی می تواند  موفق باشد. «


